
Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2019 - Senior

60 liggende . omgang total1

1. division

1 Ballerup 1 1873,7 10 1873,7 10
2 Bredstrup-Pjedsted 1 1844,6 8 1844,6 8

3 Viborg 1 1841,7 6 1841,7 6

4 Hvidovre SK 1 1830,8 4 1830,8 4

5 Randers 1 1828,8 2 1828,8 2
6 Helle 1 1824,0 0 1824,0 0

2. division

1 Ballerup 2 1827,4 10 1827,4 10

2 Bredstrup-Pjedsted 2 1824,4 8 1824,4 8
3 Viborg 2 1815,7 6 1815,7 6

4 Skive 1 1813,0 4 1813,0 4

5 DSB/ASF 1 1810,4 2 1810,4 2

6 Kolding 1 1805,5 0 1805,5 0

3. division

1 Tingsted 1 1821,7 10 1821,7 10

2 Hvidovre SK 2 1810,7 8 1810,7 8

3 Fløng-Hedehusene 1 1799,6 6 1799,6 6
4 KS 1 1796,9 4 1796,9 4

5 Nykøbing F. 1 1763,5 2 1763,5 2

6 Odense 1 604,5 0 604,5 0

4. division

1 Boddum Ydby 1 1794,6 8 1794,6 8

2 Ålborg 1 1793,7 5 1793,7 5

3 Randers 2 1793,7 5 1793,7 5

4 VRVS 1 1763,1 2 1763,1 2
5 Struer 1 1718,2 0 1718,2 0

5. division

1 Horne 1 1831,3 6 1831,3 6

2 Højby 1 1824,8 4 1824,8 4
3 Boddum Ydby 2 1722,2 2 1722,2 2

4 Struer 2 1632,9 0 1632,9 0
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2019 - Senior

Halvmatch . omgang total1

1. division

1 Ballerup A 1746 10 1746 10
2 Bredstrup-Pjedsted A 1719 8 1719 8

3 Viborg A 1708 5 1708 5

4 Trehøje A 1708 5 1708 5

5 Tingsted A 1671 2 1671 2
6 Hvidovre SK A 1648 0 1648 0

2. division

1 Ålborg A 1686 10 1686 10

2 Maribo A 1640 8 1640 8
3 Skive A 1626 6 1626 6

4 DSB/ASF A 1620 4 1620 4

5 Viborg B 1619 2 1619 2

6 Randers A 1615 0 1615 0

3. division

1 Kolding A 1632 8 1632 8

2 Bredstrup-Pjedsted B 1600 6 1600 6

3 Tingsted B 1596 4 1596 4
4 Boddum Ydby A 1595 2 1595 2

5 Horne A 1590 0 1590 0
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2019 - Senior

60 liggende . omgangTopskytter 1
1 Kenneth Nielsen 630,7Ballerup 1
2 Steffen Olsen 624,4Ballerup 1

3 Anders Larsen 618,7KS 1
4 Claus Søndergaard 618,6Ballerup 1
5 Camilla Andersen 617,0Bredstrup-Pjedsted 1

6 Sys Hansen 616,9Hvidovre SK 1
7 Morten Bjørn 616,0Viborg 1
7 Stephanie Grundsøe 616,0Ballerup 2

9 Jakob Grønbæk 615,1Viborg 1
9 Peter Kurth Jensen 615,1Bredstrup-Pjedsted 1

11 Emma Klinck. 614,4Horne 1

12 Betina Petersen 614,2Tingsted 1
13 Niels Laustsen 612,9DSB/ASF 1
14 Niels Henrik Overgaard 612,5Bredstrup-Pjedsted 1

15 Kalle Andersen 612,3Bredstrup-Pjedsted 2
16 Annemette Binder 611,8Randers 1
17 Jeppe Dammark 611,5Helle 1

18 Kim Jensen 610,9Kolding 1
19 Jette F. Andersen 610,6Viborg 1
19 Kasper Lousdal 610,6Boddum Ydby 1

21 Ib Hansen 610,5Hvidovre SK 1
22 Kamilla Jørgensen 609,8Horne 1
22 Poul Kristensen 609,8Hvidovre SK 2

24 Bjørn Voigt 609,6Randers 1
25 Henrik Greve Nielsen 609,2Højby 1
26 Allan Aagaard 609,0Skive 1

27 Elisabeth Toftvad 608,7Nykøbing F. 1
27 Martin Larsen 608,7Bredstrup-Pjedsted 2
29 Sofie Nielsen 608,6Helle 1

30 Bo Pedersen 608,5Højby 1
31 Sara Hvidberg 608,4Fløng-Hedehusene 1
32 Erik Skovmand 608,2Viborg 2

33 Camilla C. Hansen 607,4Randers 1
34 Henrik Jensen 607,1Højby 1
34 Simon Rosenkjær 607,1Horne 1

36 Jesper Pedersen 607,0Tingsted 1
37 Daniel Binder 606,6Randers 2
38 Kenneth Wadt 605,8Kolding 1

39 Bent Kruse 605,7Ballerup 2
39 Nicolaj Andersen 605,7Ballerup 2
41 Rasmus Fisker 605,4Viborg 2

42 Gry Hansen 604,7Hvidovre SK 2
43 Lars Ørum 604,6Ålborg 1
44 Ken Simonsen 604,5Odense 1

45 Kasper Kjær Jensen 603,9Helle 1
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2019 - Senior

60 liggende . omgangTopskytter 1
46 Marianne Lamhauge 603,4Hvidovre SK 1

46 Tim Mikkelsen 603,4Bredstrup-Pjedsted 2
48 Henrik Holme 603,2Fløng-Hedehusene 1
49 Jan Thesbjerg 602,9Skive 1

50 Morten Bondgaard 602,1Viborg 2
51 Christinna Herskind 602,0Ålborg 1
52 Camilla Harder 601,1Skive 1

52 Preben C. Hansen 601,1Randers 2
54 Claus B. Laursen 600,6DSB/ASF 1
55 Peter Hansen 600,5Tingsted 1

56 Jane Mønster 597,2VRVS 1
57 Anita Koppeheet 596,9DSB/ASF 1
58 Poul Lamhauge 596,2Hvidovre SK 2

59 Maria Andersen 595,4Nykøbing F. 1
60 Inge Futtrup 592,2Boddum Ydby 1
61 Lars Jensen 591,8Boddum Ydby 1

62 Victor Suhak 591,7KS 1
63 Bo Knudsen 588,8Kolding 1
64 Gert Poulsen 588,0Fløng-Hedehusene 1

65 Pernille H. Andersen 587,1Ålborg 1
66 Ejgil Reimers 586,5KS 1
67 Lene C. Hansen 586,0Randers 2

68 Palle Jensen 585,5VRVS 1
69 Mikael Kongensgaard 581,8Boddum Ydby 2
70 Hans Thomsen 580,4VRVS 1

71 Poul Erik Hansen 577,3Struer 1
72 Dorthe Gregersen 576,6Struer 1
73 Hjalte Morthorst 572,8Boddum Ydby 2

74 Mogens Dahl 567,6Boddum Ydby 2
75 Leif Nielsen 564,3Struer 1
76 Brian Keis Jørgensen 559,4Nykøbing F. 1

77 Morten Nielsen 548,3Struer 2
78 Jens Kristensen 547,2Struer 2
79 Morten Rørstrøm 537,4Struer 2
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2019 - Senior

Halvmatch . omgangTopskytter 1
1 Steffen Olsen 586Ballerup A

2 Rikke Mæng 585Trehøje A
3 Stephanie Grundsøe 583Ballerup A
4 Camilla Andersen 582Bredstrup-Pjedsted A

5 Mikkel Damholt 579Trehøje A
6 Niels Henrik Overgaard 578Bredstrup-Pjedsted A
7 Diana Henriksen 577Ballerup A

8 Lars Ørum 573Ålborg A
9 Morten Bjørn 572Viborg A

10 Louise Laurberg Madsen 569Viborg A

11 Christinna Herskind 567Ålborg A
11 Erik Skovmand 567Viborg A
13 Camilla C. Hansen 565Randers A

13 Peter Hansen 565Tingsted A
15 Betina Petersen 562Tingsted A
16 Jens Ulrik Mikkelsen 559Bredstrup-Pjedsted A

17 Kim Jensen 558Kolding A
18 Carsten Klich 556Maribo A
18 Jette F. Andersen 556Viborg B

20 Ib Hansen 555Hvidovre SK A
20 Kasper Clausen 555Kolding A
22 Jan Thesbjerg 552Skive A

23 Allan Aagaard 551Skive A
24 Line With 550Maribo A
25 Niels Laustsen 549DSB/ASF A

26 Poul Kristensen 548Hvidovre SK A
27 Kristian Møller Kristensen 546Ålborg A
28 Sys Hansen 545Hvidovre SK A

29 Hanne Andersen 544Tingsted A
29 Jonas Andersen 544Trehøje A
31 Claus B. Laursen 542DSB/ASF A

32 Emma Klinck 540Horne A
32 Gert Morthorst 540Boddum Ydby A
32 Laura Dahl 540Boddum Ydby A

35 Jesper Pedersen 539Tingsted B
35 Victor Thomsen 539Viborg B
37 Martin Knudsen 538Bredstrup-Pjedsted B

38 Ib Henriksen 534Maribo A
39 Anders Kildehøj 532Bredstrup-Pjedsted B
40 Tim Mikkelsen 530Bredstrup-Pjedsted B

41 Claus Bruun 529Tingsted B
41 Mark Sjøstedt 529DSB/ASF A
43 Anders Hansen 528Horne A

43 Mikael Green 528Tingsted B
45 Preben C. Hansen 526Randers A
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2019 - Senior

Halvmatch . omgangTopskytter 1
46 Gitte Hansen 524Randers A

46 Knud Christensen 524Viborg B
48 Hardy Larsen 523Skive A
49 Rasmus Algren Pedersen 522Horne A

50 Kenneth Wadt 519Kolding A
51 Victoria Dahl 515Boddum Ydby A

60 liggende alle omgangeTopskytter
1 Kenneth Nielsen 630,7Ballerup 1 1

2 Steffen Olsen 624,4Ballerup 1 1
3 Anders Larsen 618,7KS 1 1
4 Claus Søndergaard 618,6Ballerup 1 1

5 Camilla Andersen 617,0Bredstrup-Pjedsted 1 1
6 Sys Hansen 616,9Hvidovre SK 1 1
7 Morten Bjørn 616,0Viborg 1 1

7 Stephanie Grundsøe 616,0Ballerup 2 1
9 Jakob Grønbæk 615,1Viborg 1 1
9 Peter Kurth Jensen 615,1Bredstrup-Pjedsted 1 1

11 Emma Klinck. 614,4Horne 1 1
12 Betina Petersen 614,2Tingsted 1 1
13 Niels Laustsen 612,9DSB/ASF 1 1

14 Niels Henrik Overgaard 612,5Bredstrup-Pjedsted 1 1
15 Kalle Andersen 612,3Bredstrup-Pjedsted 2 1
16 Annemette Binder 611,8Randers 1 1

17 Jeppe Dammark 611,5Helle 1 1
18 Kim Jensen 610,9Kolding 1 1
19 Jette F. Andersen 610,6Viborg 1 1

19 Kasper Lousdal 610,6Boddum Ydby 1 1
21 Ib Hansen 610,5Hvidovre SK 1 1
22 Kamilla Jørgensen 609,8Horne 1 1

22 Poul Kristensen 609,8Hvidovre SK 2 1
24 Bjørn Voigt 609,6Randers 1 1
25 Henrik Greve Nielsen 609,2Højby 1 1

26 Allan Aagaard 609,0Skive 1 1
27 Elisabeth Toftvad 608,7Nykøbing F. 1 1
27 Martin Larsen 608,7Bredstrup-Pjedsted 2 1

29 Sofie Nielsen 608,6Helle 1 1
30 Bo Pedersen 608,5Højby 1 1
31 Sara Hvidberg 608,4Fløng-Hedehusene 1 1

32 Erik Skovmand 608,2Viborg 2 1
33 Camilla C. Hansen 607,4Randers 1 1
34 Henrik Jensen 607,1Højby 1 1

34 Simon Rosenkjær 607,1Horne 1 1
36 Jesper Pedersen 607,0Tingsted 1 1
37 Daniel Binder 606,6Randers 2 1
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2019 - Senior

60 liggende alle omgangeTopskytter
38 Kenneth Wadt 605,8Kolding 1 1

39 Bent Kruse 605,7Ballerup 2 1
39 Nicolaj Andersen 605,7Ballerup 2 1
41 Rasmus Fisker 605,4Viborg 2 1

42 Gry Hansen 604,7Hvidovre SK 2 1
43 Lars Ørum 604,6Ålborg 1 1
44 Ken Simonsen 604,5Odense 1 1

45 Kasper Kjær Jensen 603,9Helle 1 1
46 Marianne Lamhauge 603,4Hvidovre SK 1 1
46 Tim Mikkelsen 603,4Bredstrup-Pjedsted 2 1

48 Henrik Holme 603,2Fløng-Hedehusene 1 1
49 Jan Thesbjerg 602,9Skive 1 1
50 Morten Bondgaard 602,1Viborg 2 1

51 Christinna Herskind 602,0Ålborg 1 1
52 Camilla Harder 601,1Skive 1 1
52 Preben C. Hansen 601,1Randers 2 1

54 Claus B. Laursen 600,6DSB/ASF 1 1
55 Peter Hansen 600,5Tingsted 1 1
56 Jane Mønster 597,2VRVS 1 1

57 Anita Koppeheet 596,9DSB/ASF 1 1
58 Poul Lamhauge 596,2Hvidovre SK 2 1
59 Maria Andersen 595,4Nykøbing F. 1 1

60 Inge Futtrup 592,2Boddum Ydby 1 1
61 Lars Jensen 591,8Boddum Ydby 1 1
62 Victor Suhak 591,7KS 1 1

63 Bo Knudsen 588,8Kolding 1 1
64 Gert Poulsen 588,0Fløng-Hedehusene 1 1
65 Pernille H. Andersen 587,1Ålborg 1 1

66 Ejgil Reimers 586,5KS 1 1
67 Lene C. Hansen 586,0Randers 2 1
68 Palle Jensen 585,5VRVS 1 1

69 Mikael Kongensgaard 581,8Boddum Ydby 2 1
70 Hans Thomsen 580,4VRVS 1 1
71 Poul Erik Hansen 577,3Struer 1 1

72 Dorthe Gregersen 576,6Struer 1 1
73 Hjalte Morthorst 572,8Boddum Ydby 2 1
74 Mogens Dahl 567,6Boddum Ydby 2 1

75 Leif Nielsen 564,3Struer 1 1
76 Brian Keis Jørgensen 559,4Nykøbing F. 1 1
77 Morten Nielsen 548,3Struer 2 1

78 Jens Kristensen 547,2Struer 2 1
79 Morten Rørstrøm 537,4Struer 2 1
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2019 - Senior

Halvmatch alle omgangeTopskytter
1 Steffen Olsen 586Ballerup A 1

2 Rikke Mæng 585Trehøje A 1
3 Stephanie Grundsøe 583Ballerup A 1
4 Camilla Andersen 582Bredstrup-Pjedsted A 1

5 Mikkel Damholt 579Trehøje A 1
6 Niels Henrik Overgaard 578Bredstrup-Pjedsted A 1
7 Diana Henriksen 577Ballerup A 1

8 Lars Ørum 573Ålborg A 1
9 Morten Bjørn 572Viborg A 1

10 Louise Laurberg Madsen 569Viborg A 1

11 Christinna Herskind 567Ålborg A 1
11 Erik Skovmand 567Viborg A 1
13 Camilla C. Hansen 565Randers A 1

13 Peter Hansen 565Tingsted A 1
15 Betina Petersen 562Tingsted A 1
16 Jens Ulrik Mikkelsen 559Bredstrup-Pjedsted A 1

17 Kim Jensen 558Kolding A 1
18 Carsten Klich 556Maribo A 1
18 Jette F. Andersen 556Viborg B 1

20 Ib Hansen 555Hvidovre SK A 1
20 Kasper Clausen 555Kolding A 1
22 Jan Thesbjerg 552Skive A 1

23 Allan Aagaard 551Skive A 1
24 Line With 550Maribo A 1
25 Niels Laustsen 549DSB/ASF A 1

26 Poul Kristensen 548Hvidovre SK A 1
27 Kristian Møller Kristensen 546Ålborg A 1
28 Sys Hansen 545Hvidovre SK A 1

29 Hanne Andersen 544Tingsted A 1
29 Jonas Andersen 544Trehøje A 1
31 Claus B. Laursen 542DSB/ASF A 1

32 Emma Klinck 540Horne A 1
32 Gert Morthorst 540Boddum Ydby A 1
32 Laura Dahl 540Boddum Ydby A 1

35 Jesper Pedersen 539Tingsted B 1
35 Victor Thomsen 539Viborg B 1
37 Martin Knudsen 538Bredstrup-Pjedsted B 1

38 Ib Henriksen 534Maribo A 1
39 Anders Kildehøj 532Bredstrup-Pjedsted B 1
40 Tim Mikkelsen 530Bredstrup-Pjedsted B 1

41 Claus Bruun 529Tingsted B 1
41 Mark Sjøstedt 529DSB/ASF A 1
43 Anders Hansen 528Horne A 1

43 Mikael Green 528Tingsted B 1
45 Preben C. Hansen 526Randers A 1
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2019 - Senior

Halvmatch alle omgangeTopskytter
46 Gitte Hansen 524Randers A 1

46 Knud Christensen 524Viborg B 1
48 Hardy Larsen 523Skive A 1
49 Rasmus Algren Pedersen 522Horne A 1

50 Kenneth Wadt 519Kolding A 1
51 Victoria Dahl 515Boddum Ydby A 1

60 liggende . omgangTophold 1
1 1873,7Ballerup 1
2 1844,6Bredstrup-Pjedsted 1
3 1841,7Viborg 1

4 1831,3Horne 1
5 1830,8Hvidovre SK 1

Halvmatch . omgangTophold 1
1 1746Ballerup A
2 1719Bredstrup-Pjedsted A

3 1708Trehøje A
3 1708Viborg A
5 1686Ålborg A

60 liggende alle omgangeTophold
1 1873,7Ballerup 1 1

2 1844,6Bredstrup-Pjedsted 1 1
3 1841,7Viborg 1 1
4 1831,3Horne 1 1

5 1830,8Hvidovre SK 1 1

Halvmatch alle omgangeTophold
1 1746Ballerup A 1
2 1719Bredstrup-Pjedsted A 1
3 1708Trehøje A 1

3 1708Viborg A 1
5 1686Ålborg A 1
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